
 

 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj  
Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1 

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, DS: nhtefdc 
 

 
 
 
CHS LEGAL s.r.o., advokátní kancelář     
ciganek@chslegal.eu 
Balbínova 223/5 
Vinohrady 
120 00 Praha 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Praze 
Q4-2019-46 21054/4.30/19-2 Mgr. Lukáš Kůžel / kl. 446   3.9.2019 

 
 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Ve Smečkách 29, 110 00 

Praha 1 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 22. 8. 2019 prostřednictvím e-mailu 

epodatelna.stredni.cechy@suip.cz Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“), ze dne 22. 8. 2019 (dále jen „žádost“).  

Předmětem Vaší žádosti bylo poskytnutí informací Vám jako žadateli: CHS LEGAL s.r.o., 

advokátní kancelář, IČO  067 02 953, Balbínova 223/5, 120 00 Praha (dále jen „žadatel“), a to 

konkrétně:  

1. „strukturovaného přehledu všech pravomocných pokut, které v rámci své dozorové 

činnosti Váš OIP uložil v době od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018 dozorovaným subjektům 

dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů (ZoSIP), 

a to konkrétně pokut uložených výlučně za správní delikty / přestupky dle ust. § 28 

odst. 1 písm. h) ZoSIP“ 

a „pro případ, že ve sledovaném období Váš OIP nevyměřil žádnou pravomocnou 

pokutu ve smyslu bodu 1. výše“ 

2. „strukturovaného přehledu všech pravomocných úhrnných pokut, které v rámci své 

dozorové činnosti Váš OIP ve sledovaném období vyměřil dozorovaným subjektům 

dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů (ZoSIP), 

a to konkrétně úhrnných pokut, v rámci kterých byly správní delikty / přestupky dle 

ust. § 28 odst. 1 písm. h) ZoSIP uváženy Vaším OIP jako nejzávažnější (při užití tzv. 

absorpční zásady)“. 



 

 

 

  

K Vaší žádosti inspektorát uvádí, že v daném období neuložil pravomocně žádnou pokutu, která 

by odpovídala Vámi vymezeným parametrům.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Lukáš Kůžel 

vedoucí oddělení právního 

 

 

 

Rozdělovník:   

1 x   Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj 

1 x CHS LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, ciganek@chslegal.eu Balbínova 223/5, 120 00 

Praha 

 


		2019-09-03T16:26:18+0200
	Lukáš Kůžel




